בתבחינים בנושא דת, שיעורי תורה/הרצאות - לקבוע כי חלוקת התמיכה תתבצע בתנאי שכל אחד ממוסדות הציבור לא יקבל סכום העולה על סכום בשי"ח השווה ל- 25% מהסכום המוקצה לנושא דת - שיעורי תורה/הרצאות בשנת התמיכות.

ב. בתבחינים בנושא דת, כוללים - לשנות את תנאי הסף הקובע כי 50% מהתלמידים שירתו שירות מלא בצה"ל, ולקבוע תנאי סף לפיו 50% מהתלמידים הם חיילים משוחררים, כהגדרתם בס' 1 לחוק קליטת חיילים משוחררים, התשנ"ד - 1994.

ענפרה בל: מבקשת שהות נוספת לבדיקת התבחינים בנושא הספורט.

יהודה בן עזרא: מאשר לעפרה בל להעביר הערות בנחום הספורט עד לקראת הפרסום של התבחינים.

מר יוסף לונדון: מודה למנכ"ל העירייה על התייחסותו המהירה לנושא עבודת ועדת התמיכות.

יהודה בן עזרא: מודה לכולם.

בכבוד רב,
יהודה בן-עזרא
מנכ"ל העירייה
יו"ר ועדת התמיכות המקצועית